ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA DESIGNA FUNCIONÁRIA PARA SECRETARIAR O

CONSELHO TUTELAR

PORTARIA N° 166/2021

Designa a Servidora para Exercer Função de
Secretária do Conselho Tutelar.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas, pela Lei Orgânica Municipal.
RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, a servidora ACELENE DA SILVA GRANZE
TUDE – MATRICULA 002111, para exercer a função de Secretaria
do Conselho Tutelar do Município de São Miguel do Gostoso/RN.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação
com seus Dê-se ciência aos interessados.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

São Miguel do Gostoso/RN, 07 de maio de 2021.

JOSÉ RENATO TEIXEIRA DE SOUZA
Prefeito Municipal

Publicado por:

Rubens Eduardo Santa Rita de Oliveira
Código Identificador:97AC90AC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/05/2021. Edição 2519
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/